[image: image1.png]=Y

°&

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД  КАСПИЙСК»
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования
 «Специализированная детская юношеская спортивная школа им.В.С.Юмина»
(МБУ ДО «СДЮСШ  им.В.С. Юмина»)
    г. Каспийск, ул. Халилова, 1-а

Sdyush@mail/ru

Тел. (факс) 5-15-31

Приказ
№ 17                                                                                      от     06 апреля 2020г.

« Об организации  образовательного процесса с помощью дистанционных технологий» .

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020г. №239 «О мерах по  обеспечению санитарно-эпидемиологического  благополучия населения и в соответствии с Указом Главы Республики Дагестан от 18 марта 2020г. №17 « О введении режима повышенной готовности», письмом  Роспотребнадзора от 10.03.2020г. №02/3853-2020-27 Министерство образования  и науки Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положение об организации дистанционного обучения в период карантина.
2.Обеспечить проведение занятий с применением дистанционных образовательных технологий  до 30 апреля 2020 года для обучающихся в МБУ ДО «СДЮСШ им.В.С.Юмина».
3.Зам.директора по УВР. Гаджимурадовой П.Г. вести контроль  и регулярно представлять отчет по применению дистанционных образовательных технологий с указанием количества обучающих.
4.Секретарю по учебной части Галиловой Л.Р. регулярно выкладывать информацию о проводимой работе в данном направлении на сайт Учреждения.

5.Контороль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СДЮСШ им.В.С.Юмина      _______                  Меджидов М.Ч.